



„ZATWIERDZAM”

Kierownik Posterunku Policji w Ulhówku
aspirant sztabowy Jarosław Kusy
/ na oryginale właściwy podpis/

Informacja dotycząca realizacji planu działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr 1
Posterunku Policji w Ulhówku
na okres od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku.

Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym:

Spostrzeżenia zgłaszane przez mieszkańców miejscowości Ulhówek oraz dyrekcję Szkoły w Ulhówku, a także zagrożenia nanoszonego na Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa w ilości 8 zgłoszeń niewłaściwego parkowania w rejonie ulicy Sadowej, w szczególności w rejonie Gminnego Przedszkola.

Zakładany cel do osiągnięcia:

Dążenie do wyeliminowania bądź spadku popełnianych wykroczeń o 40% niewłaściwego parkowania we wskazanym rejonie.

Wyegzekwowanie zachowania zgodnego z przepisami prawa, mającego na celu zwiększenie bezpieczeństwa.

Aktywizacja lokalnego społeczeństwa, w celu tworzenia lokalnej koalicji na rzecz poprawy bezpieczeństwa.

Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań:

Współpraca z pracownikami Urzędu Gminy w Ulhówku.

Współpraca z przedstawicielami społeczności lokalnej.

Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/ zadań:

W okresie od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r. kontrolowanie podczas służby obchodowej w rejonie występującego zagrożenia i bezwzględne reagowanie na przedmiotowe zagrożenie.

Przekazanie informacji Naczelnikowi Ruchu Drogowego KPP w Tomaszowie Lubelskim w celu zwiększenia częstotliwości kontroli wskazanego miejsca przez policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego.

Zwiększenie częstotliwości kontroli wskazanego miejsca, podczas służby w terenie przez funkcjonariuszy Zespołu Patrolowo Interwencyjnego.

Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym:

Informowanie podczas realizacji codziennych zadań w trakcie pełnionej służby.

Podczas spotkań w sołectwach.

Podczas odwiedzin posesyjnych.

Informacja na stronie internetowej KPP Tomaszów Lubelski.

Informacja na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ulhówku.

Dzielnicowy: sierżant sztabowy Przemysław Hejzner